
この価格には消費税は含まれておりません。 C-112納期区分：◎（当日出荷） ○（翌日出荷） ③・⑤・⑦・●（受注品） （詳細はP.A-6）

リミッタースペース付

I H
電気温水器

30A 太陽光太陽光発電システム＋ＩＨクッキングヒーター＋電気温水器用住宅用分電盤（扉付） 温水器

GBU-53EC

GBU-63EC

40、50A
60A

75A GBU-103KC

パールミニブレーカ

B-1N (2P1E20A)

B-2N (2P2E20A)

B-2N (2P2E30A)

露出・半埋込形兼用：プラスチック製　マンセル8GY9.7／0.2

北海道・東北・東京・中部・
北陸・九州各電力管内向け

主幹 分岐

回路例

パールミニフラット（Mタイプ・扉付）

ê単3中性線欠相保護付漏電遮断器

NEW 左側端子台

太陽光側遮断器
BU-53・1ECS(50AF/30AT)リミッター電線同梱
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太陽光側
遮断器

B

10+2

14+2

18+2

22+2

40

50

60

75

40

50

60

75

40

50

60

75

60

75

8

10

14

16

1

3

3

5

1

1

1

1

320

320

320

636

670

772

110

110

110

110772320

60

60

75

60

60

75

75

68,000

74,000

76,000

81,900

83,200

89,100

90,300

96,300

MLG34102IT2B3L

MLG35102IT2B3L
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30

分岐回路数
＋予備回路数

主幹
(A)

分岐回路

2P1E 2P2E

納期
区分

温水器用
ブレーカ
（A）

外形寸法（mm） 盤定格
（A）タテ ヨコ フカサ

ご注文品番
露出形

③

③

③

③

③

③

③

③

③

③

③

③

③

③

■エコキュート用ブレーカ20Aにはパールミニブレーカ（B-2N 20A）を使用しています。         
■温水器用ブレーカ30Aにはパールミニブレーカ（B-2N 30A）、40Ａにはパールミニブレーカ（B-2N 40A）を使用しています。
■上記以外の商品は、別途お問い合わせください。
■太陽光発電パワーコンディショナの出力電気方式が単相3線式（1φ3W 101V/202V）用の住宅用分電盤は受注品です。
　別途お問い合わせください。
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